First (Flanders Inter Regio Swim Team)
BK-CAT-WE1-2019
Afgevaardigde(n) : Verhofstadt Jan

GENK (BEL) 19-7--21-7-2019

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Lange baan (50m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/21008/05 De Carne Mila 05: 29 100 schoolslag

FIRST/11159/08

FIRST/11051/05

FIRST/21063/05

FIRST/11012/05

FIRST/11132/07

FIRST/11076/05

FIRST/21084/05

De Smaele Keyon

Herman Aidan

Raemdonck Benthe-Marie

Talloen Sander

Tuypens Emile

Van der Haeghen Siebe

Van Imschoot Emma
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200 schoolslag
200 wisselslag

100 rugslag
100 schoolslag

400 wisselslag
200 vrije slag
1500 vrije slag
100 vrije slag
400 vrije slag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 schoolslag
200 schoolslag
100 vrije slag

200 rugslag
400 wisselslag
100 vlinderslag
200 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag

100 rugslag
400 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 vlinderslag
100 schoolslag

200 vrije slag
1500 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 schoolslag

200 vrije slag
100 vlinderslag
100 rugslag

50 vrije slag
200 rugslag
200 wisselslag

4 x 100 wisselslag
Van Imschoot Emma
Raemdonck Benthe-Marie
Talloen Sander

Van der Haeghen Siebe

4 x 100 vrije slag
Raemdonck Benthe-Marie
Van Imschoot Emma
Van der Haeghen Siebe
Talloen Sander

05
05
05
05

05

05
05

1:25.11 L
3:00.69 L
2:45.48 L

1:27.96 S
1:39.18 L

5:13.70 S
2:16.05L
18:41.07 L
1:02.76 L
4:47.68 L
1:18.63 L

30.56 L
1:20.83 L
2:55.03 L
1:05.93 L

2:19.51L
4:56.04 L
1:01.12 L
2:38.16 L
2:1450 L

5542 L

26.01L
1:02.38 L
1:11.62 L

1:15.83 L
5:25.76 L
2:48.40 L
1:03.98 L
1:25.79 L
1:28.13 L

2:14.97 L
18:33.67 L
2:34.62 L
1:01.48 L
29.37L
1:18.72 L

2:22.15L
1:16.61 L
1:13.15L

31.10L
2:41.50 L
2:46.52 L

1:13.15
1:20.83
1:01.12
1:01.48

1:05.93
1:03.10
1:01.48

55.42

10-2-2019
9-2-2019
9-2-2019

2-6-2019
4-5-2019

2-6-2019
4-5-2019
19-1-2019
5-5-2019
10-2-2019
4-5-2019

21-7-2018
4-5-2019
5-5-2019
5-5-2019

10-2-2019
9-2-2019
4-5-2019
5-5-2019

18-5-2019
5-5-2019

27-1-2019
9-2-2019

25-5-2019

5-5-2019
9-2-2019
6-4-2019
5-5-2019
10-2-2019
4-5-2019

4-5-2019
19-1-2019
10-2-2019
10-2-2019
27-1-2019

4-5-2019

4-5-2019
5-5-2018
5-5-2019
21-7-2018
9-2-2019

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Verbauwenbad (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Verbauwenbad (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

CHARLEROI (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Aalst (BEL)

Antwerpen (BEL)

Oostende (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Aalst (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Antwerpen (BEL)

26-5-2018 Oostende (BEL)
13-14 4:36.58
5-5-2019 Lago Gent Rozebroeken (BEL)

4-5-2019
4-5-2019
10-2-2019

13-14

5-5-2019
22-7-2018
10-2-2019

5-5-2019

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

4:05.93
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Antwerpen (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)



